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hYVÄ TiETÄÄ

Tieteen päivät on Suomen laajin suurelle yleisölle suunnattu 
tiedetapahtuma. Päivien tarkoituksena on tarjota uteliaalle 
yleisölle uusinta tutkimustietoa ja rationaalisen maailmanku-
van rakennusaineksia sekä kertoa tieteen mahdollisuuksista 
ja rajoista.

TiETEEn pÄiVÄT VuodEsTa 1977

Yksittäisiä Tieteen päiviä pidettiin vuosina 1922 ja 1926 
Tutkijainkokous-nimellä sekä vuonna 1954 Tieteen päivät 
-nimellä. Säännöllisesti järjestettävät Tieteen päivät aloitettiin 
tammikuussa 1977. Tieteen päivät olivat aluksi joka viides ja 
sittemmin joka kolmas vuosi. 1990-luvun puolivälistä alkaen 
ne on pidetty joka toinen vuosi. Vuonna 2013 Tieteen päivät 
järjestetään siten 14. kerran ja tapahtuma täyttää 36 vuotta. 

Suurelle yleisölle suunnattuja laaja-alaisia tiedetapahtu-
mia järjestetään nykyisin Euroopassa lähes kaikkialla. Näistä 
suurin osa on käynnistetty viimeisen 10 vuoden aikana, 
joten suomalainen Tieteen päivät kuuluu Euroopan van-
himpiin tiedetapahtumiin. Sitä edeltää ainoastaan British 
Science Associationin tiedefestivaalit, joka on perustettu 
jo vuonna 1831! 

Tieteen päivien tilaisuudet ovat olleet erittäin suosittuja. 
Keskimäärin kävijöitä on ollut noin 15 000. Vuonna 2011 
tapahtumassa oli lähes 13 000 kävijää ja Internetin välityk-
sellä päiviä seurasi 3 000 ihmistä. 

Tieteen päivien tilaisuuksiin on vapaa pääsy.

TiETEEn pÄiVÄT – MissÄ?

Tieteen päivien ohjelma 9.–13.1.2013 keskittyy Helsingin 
yliopiston päärakennukseen (Fabianinkatu 33).

Päärakennus, uusi puoli:
Ala-aula: infopiste, näyttelyjä, Tähtitieteellinen yhdistys 

Ursan planetaario sekä keskeiset tiedekustantajamme 
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uutuuskirjoineen, Tieteen päivien kahvila (Café Päära-
kennus, 1. krs). 

2. kerros: luentosali 1, näyttelyt
3. kerros: luentosalit 5–6, 13, lehdistöhuone (sali 4)
4. kerros: pieni juhlasali
Porthania: luentosali I–III, ala-aula

Päärakennus, vanha puoli:
Juhlasali: avajaiset (9.1.2013)

TapahTuMia Muualla

”Tiesitkö tämän? Tiedettä Kampissa” Kampin kauppakes-
kuksessa 9.–10.1.2013 klo 15.00–19.00. Tieteen päiviin 
liittyvän yleisötapahtuman teemoina ovat kieli ja ym-
päristö. 

Sibelius-lukion seminaari: ”Näkökulmia kriisien ratkai-
semiseen” 10.1.2013 klo 12.00–16.00, Sibelius-lukion 
juhlasali, Liisankatu 13, 00170 Helsinki.

Provföreläsning (Professor i hållbar utveckling): “Resultat 
och möjligheter inom forskning i hållbar utveckling”, 
10.1.2013 kl. 10.15–14.00, Porthania III.

Tieteiden yö 10.1.2013 Kruununhaassa ja sen lähiympä-
ristössä.

Nuorten päivä 11.1.2011 klo 10.00–14.00, Porthania I–III 
ja ala-aula.

Svenska litteratursällskapet i Finland: ”Bröd och nöd. 
Livsmedelskriser och deras följder”, 11.1.2013, kl. 
13.00–17.00, Riddaregatan 5, 00170 Helsingfors.
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TiETEEn pÄiVÄT Muissa KaupungEissa

Tieteen päiviä on vuonna 2013 myös muualla Suomessa. Ta-
pahtumat ovat pääosin kaksipäiväisiä. Niissä on sekä Tieteen 
päivien yhteistä ohjelmaa että paikkakunnan yliopiston omaa 
ohjelmaa.

Tieteen päivät Jyväskylän yliopistossa 19.–20.3.2013
Tieteen päivät Itä-Suomen yliopistossa Joensuussa ja 

Kuopiossa 30.8.2013
Tieteen päivät Lapin yliopistossa Rovaniemellä 6.–

7.9.2013
Tieteen päivät Turussa 18.–19.10.2013
Lisätietoja: www.tieteenpaivat.fi/tp2013/tpmuualla

TiETEEn pÄiViEn 2013 ohjElMasTa

Tieteen päivillä 2013 yleisölle on ohjelmaa viisi päivää 
aamusta iltaan. Tarjolla on jälleen runsaudensarvi, josta voi 
ammentaa aineksia maailman tieteelliseen hahmottamiseen.

Tieteen päivien ajankohtaisena teemana on kriisi. Lu-
vassa on monipuolinen kokonaisuus, jossa kriisejä tarkas-
tellaan eri tieteenalojen näkökulmista. Mistä kriiseissä on 
kyse? Mihin ja miten ne vaikuttavat? Miten niihin voidaan 
varautua? Miten niitä voidaan hallita? Muun muassa näitä 
kysymyksiä tutkitaan suhteessa luontoon, yhteiskuntaan, 
talouteen, kulttuuriin ja inhimilliseen elämään. 

Ohjelman perusrunko muodostuu luennoista ja pa-
neelikeskusteluista. Mukana ovat suositut Päivän painit, 
joissa väitellään ajankohtaisista kiistakysymyksistä. Uu-
tuutena on Lääketieteen viimeinen sana, jossa näyttelijät 
oikovat viihteen ja huumorin keinoin väärinkäsityksiä ja 
harhaluuloja lääketieteestä. Ohjelmaan kuuluu myös Täh-
titieteellinen yhdistys Ursan planetaarioesityksiä, näyttelyjä, 
merkkivuosiluentoja ja palkintoja, kuten Vuoden tiedekirja 
ja Vuoden professori. Lisäksi tiedossa on mielenkiintoisia 
keskustelutilaisuuksia, joita järjestävät muun muassa Suo-
men tiedetoimittajain liitto, Tutkijoiden ja kansanedustajien 
seura Tutkas ja kansalliset eettiset neuvottelukunnat.
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Torstaina 10.1. vietetään Tieteiden yötä eri puolilla 
Kruununhakaa. Tieteiden talolla on tieteellisten seurojen 
esitelmiä ja muuta ohjelmaa koko perheelle. Ravintola 
Pianossa pidetään Nuorten tutkijoiden klubi. Ohjelmaa 
järjestävät myös Helsingin kaupunginmuseo, Helsingin 
yliopistomuseo Arppeanum, Kansallisarkisto, Kansal-
liskirjasto, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Suomen 
Pankin Rahamuseo, Svenska litteratursällskapet i Finland 
ja Tiedekulma.

Erityisesti opettajille ja nuorille suunnattu Nuorten 
päivä pidetään perjantaina 11.1. Porthaniassa. Luvassa 
on tiedeluentoja ja -esityksiä, Heurekan tiedetemppuja, 
Tähtitieteellinen yhdistys Ursan planetaario ja kiinnosta-
via työpajoja muun muassa ilmastotieteen, arkeologian ja 
lääketieteen alalta.

Uusi tapahtumakonsepti on kauppakeskus Kampissa 
9.–10.1. järjestettävä ”Tiesitkö tämän? Tiedettä Kampissa” 
-yleisötapahtuma, jonka teemoina ovat kieli ja ympäristö. 

Tieteen päivien aikana julkaistaan myös päivien esitel-
miin perustuva kirja Kaikki syntyy kriisistä. Kirjan kustan-
tavat Gaudeamus ja Tieteellisten seurain valtuuskunta sekä 
toimittavat Jaakko Hämeen-Anttila, Kimmo Katajala, Ari 
Sihvola ja Ilari Hetemäki. Kirjaa esitellään Tieteen päivien 
kahvilassa (Café Päärakennus) 10.1. 

Puhujina Tieteen päivillä on suuri joukko maamme 
eturivin tutkijoita akateemikoista yliopistojen rehtoreihin 
ja kanslereihin, professoreista nuorempiin tutkijoihin. 
Esiintymässä on myös poliitikoita, toimittajia ja taiteilijoi-
ta sekä muutamia ulkomaalaisia luennoitsijoita. Kaikkiaan 
esiintyjiä vuoden 2013 Tieteen päivillä on  noin 380.

TiETEEn pÄiViEn aVajaisET 

Tieteen päivien avajaisissa on tarjolla puheita tieteen ja poli-
tiikan huipulta sekä eturivin muusikoiden esittämää päivien 
teemaan sopivaa musiikkia, ks. s. 13. Tieteen päivät avaa 
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja, professori Pirjo Ståh-
le ja valtioneuvoston tervehdyksen esittää opetusministeri 
Jukka Gustafsson. Avajaispuhujana on sosiaalipsykologian 
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professori Robin Goodwin Brunelin yliopistosta Lontoosta. 
Tieteen päivien ”talonbändinä” on vuoden 1987 Tieteen 
päivistä alkaen toiminut kamariorkesteri Avanti! erilaisin 
kokoonpanoin. Vuoden 2013 Tieteen päiville Avanti! on 
koonnut seitsemästä maamme eturivin fagotistista koostuvan 
yhtyeen. Luvassa on yllättävä ohjelma, jossa tuttu muuttuu 
tuntemattomaksi ja tuntematon tutuksi! 

Tieteen päivien avajaisiin on vapaa pääsy.

TiEsiTKÖ TÄMÄn? TiEdETTÄ KaMpissa 

Kampin kauppakeskuksessa järjestetään 9.–10.1.2013 klo 
15.00–19.00 kaksipäiväinen tiedetapahtuma ”Tiesitkö tä-
män? Tiedettä Kampissa”. Tapahtumassa kerrotaan eri tavoin 
tieteestä, tutkimuksesta ja tutkijan työstä, ja sen pääteemoja 
ovat kieli ja ympäristö. Tapahtumapaikkana toimii sisääntulo-
kerroksen keskusympyrä, ja ohjelmaa on myös Suomalaisessa 
Kirjakaupassa.

Ohjelman päärunko muodostuu tiiviistä 10 minuutin 
tutkijahaastatteluista, jotka on jaettu teemojen kulutus ja 
arki, liikenne ja ilmasto, kaupunkiympäristö ja -ekologia, 
Eurooppa ja talous, kirjallisuus ja scifi, kaupungin äänet, 
slangi ja stadilaisuus sekä äidinkieli ja monikielisyys alle. 
Vuorovaikutuksellisina elementteinä tapahtuma-alueella 
järjestetään tutkijan isännöimänä ostosten analysointipiste 
(”Katso kassiin”) sekä pop up -tutkimuspiste kieli-teemaan 
liittyen. Heureka esittää houkuttelevia tiedetemppuja. 
Kiinnostavia tieto- ja tiedekirjauutuuksia on esillä Suoma-
laisessa kirjakaupassa.

Tapahtumakonsepti on uusi; vastaavaa ei ole Kampin 
keskuksessa aiemmin järjestetty. Tapahtuma toteutetaan 
eri toimijoiden (Suomen Akatemia, Suomen ympäristö-
keskus, Heureka, Metropolia Ammattikorkeakoulu, HSL, 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, Tieteellisten seurain 
valtuuskunta ja Koneen Säätiö) yhteistyönä. 
Lisätietoja: www.tieteenpaivat.fi/tp2013/kamppi
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ulKoMaalaisia puhujaViEraiTa TiETEEn 
pÄiVillÄ

roBin goodWin

Tieteen päivien avajaispuhuja on sosiaalipsykologian profes-
sori Robin Goodwin Brunelin yliopistosta Lontoosta. Hän 
esitelmöi 9.1.2013 klo 16.00 pidettävissä avajaisissa englan-
niksi aiheesta ”Terrorismin, maanjäristysten, influenssan ja 
muiden yhteiskunnallisten uhkien havaitseminen ja niihin 
suhtautuminen”.

Robin Goodwin toimi aikuiskasvatuksen ja psykologian 
yliopistonlehtorina Keelen yliopistossa vuosina 1988–93, 
minkä jälkeen hän siirtyi Bristolin yliopistoon sosiaali-
psykologian yliopistonlehtoriksi. Brunelin yliopistossa 
hän aloitti vuonna 1999 dosenttina, kunnes hänet valittiin 
psykologian professoriksi. Goodwin on työskennellyt kaksi 
kertaa Brunelin yliopiston psykologian laitoksen johtajana 
ja perustanut monikulttuurisen psykologian maisterioh-
jelman. Hän on toiminut vierailevana professorina useissa 
yliopistoissa, myös Helsingin yliopistossa.

Professori Goodwin tutkii yhteiskunnan ja kulttuurin 
muutosta. Hän on kiinnostunut erityisesti siitä, miten kult-
tuurin nopea muutos ja yhteiskunnalliset uhat vaikuttavat 
ihmisten väliseen vuorovaikutukseen ja riskikäyttäytymi-
seen. Goodwin on tutkinut yhteiskunnan muutosta myös 
maahanmuuton näkökulmasta. Hän on julkaissut tutkimus-
aiheistaan kolme kirjaa ja lukuisia artikkeleita.

Professori Goodwin on vienyt aktiivisesti tutkimustu-
loksiaan myös tiedeyhteisön ulkopuolelle. Hänen tutkimuk-
siaan ovat hyödyntäneet muun muassa Nato, Scotland Yard 
ja UNESCO. Goodwinin tuorein monitieteinen tutkimus 
influenssasta järjestettiin yhteistyössä kansalaisjärjestöjen ja 
kaupallisten organisaatioiden, kuten London Transportin ja 
British Airwaysin kanssa.

Suomi on tullut Goodwinille tutuksi tutkijavaihtojen 
ja opetustehtävien kautta. Hän tunnustautuukin suureksi 
suomalaisen lohen, mämmin ja tangon ystäväksi. 
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BruCE j. orECK

Yhdysvaltain Suomen suurlähettiläs Bruce J. Oreck puhuu 
torstaina 10.1.2013 klo 14.30 englanniksi aiheesta ”Ilmas-
tonmuutos Yhdysvaltain näkökulmasta”. Suurlähettiläs Oreck 
on koulutukseltaan juristi. Hän on suorittanut Bachelor of 
Arts -tutkinnon Johns Hopkins -yliopistossa, asianajan pä-
tevyyteen vaadittavan Juris Doctorate -tutkinnon Louisiana 
State -yliopistossa ja Masters of Law -tutkinnon New Yorkin 
yliopistossa erikoisalanaan verolainsäädäntö. 

Suurlähettiläs Oreck työskenteli lakimiehenä yli 25 
vuotta, ja hän on kirjoittanut useita kirjoja verotuskysy-
myksistä. Tämän lisäksi Oreck toimi varatoimitusjohtajana 
perheensä omistamassa Oreck Corporationissa. Presidentti 
Barack Obama nimitti hänet Yhdysvaltain Suomen suurlä-
hettilääksi vuonna 2009.

Suurlähettiläs Oreck on kiinnostunut ympäristökysy-
myksistä, erityisesti ympäristöystävällisestä rakentamisesta. 
Hän käynnisti vuonna 2003 vaimonsa Cody Oreckin kanssa 
Zero Carbon Initiative -hankkeen, jonka tavoitteena on 
torjua ilmastonmuutosta kokeellisen ja jo olemassa olevan 
rakennustekniikan avulla. 

pÄiViEn jÄrjEsTÄjÄT 

Tieteen päivien järjestäjinä ovat maamme tieteelliset seurat 
ja tiedeakatemiat kokoava Tieteellisten seurain valtuuskunta, 
Suomen Kulttuurirahasto, Suomalainen Tiedeakatemia, Suo-
men Tiedeseura, Teknillisten Tieteiden Akatemia ja Svenska 
Tekniska Vetenskapsakademien i Finland. Nämä nimeävät 
kulloisillekin päiville järjestelytoimikunnan.

Tieteen päivien 2013 järjestelytoimikunnan puheenjoh-
tajana on professori Pirjo Ståhle ja muina jäseninä professori 
Jaakko Hämeen-Anttila, akatemiaprofessori Elina Ikonen, pro-
fessori Kimmo Katajala, professori (emeritus) Pekka Pyykkö, 
professori Helena Ranta, professori Ari Sihvola, professori 
(emeritus) Jorma Sipilä ja professori (emeritus) Raimo Väy-
rynen sekä pääsihteerinä Ilari Hetemäki.

Tieteen päivien 2013 suunnitteluryhmään kuuluvat tie-
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dottaja Risto Alatarvas (Suomen Akatemia), ohjelmapääl-
likkö Paula Havaste (Suomalainen Tiedekeskus Heureka), 
tiedotuspäällikkö Ilari Hetemäki (Tieteellisten seurain 
valtuuskunta), pääsihteeri Reetta Kettunen (Tiedonjulkista-
misen neuvottelukunta) ja tiedotuspäällikkö Sirpa Pellinen 
(Suomen ympäristökeskus).

Tieteen päivien keskeisiä tukijoita ovat päivien tausta-
organisaatioiden lisäksi muun muassa Tieteen tiedotus ry, 
Koneen Säätiö ja Helsingin yliopisto, joka tarjoaa Tieteen 
päivien käyttöön tilat.

TiETEEn pÄiVÄT sÄhKÖisEsTi ja KirjallisEsTi 

Tarkempi ohjelmaopas julkaistaan osoitteessa: www.tieteen-
paivat.fi/tp2013/ohjelma.pdf. 

Ohjelmaa voi seurata myös Internetin välityksellä osoit-
teessa: video.helsinki.fi/tieteenpaivat. Osoitteesta löytyvät 
myös esitysten tallenteet. Helsingin yliopiston tietotekniik-
kaosasto ja Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijat 
toteuttavat kuvauksen ja lähetyksen. 

Tieteen päivät näkyvät ja kuuluvat myös YLE:n kana-
villa (ks. yle.fi/tiede).

Tieteen päivistä on julkaistu perinteisesti myös päivien 
esitelmiin perustuva kirja, joka on jäänyt pysyväksi doku-
mentiksi tapahtumasta. Tieteen päivien 2013 kirjan otsikko 
on Kaikki syntyy kriisistä (kustantajina Gaudeamus 
ja Tieteellisten seurain valtuuskunta). Kirjan toimittavat 
Jaakko Hämeen-Anttila, Kimmo Katajala, Ari Sihvola ja Ilari 
Hetemäki. Tieteen päivien esitysten pohjalta julkaistaan 
myös artikkeleita Tieteessä tapahtuu -lehdessä.

Aiempien Tieteen päivien keskeinen anti on julkaistu 
teoksissa:

Kaikki irti arjesta (toim. Leif C. Andersson, Ilari He-
temäki, Riitta Mustonen ja Ari Sihvola, Gaudeamus 
2011).

Kaikki evoluutiosta (toim. Ilkka Hanski, Ilkka Niini-
luoto ja Ilari Hetemäki, Gaudeamus 2009). 

Rajalla. Tiede rajojaan etsimässä (toim. Kari Rai-
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vio, Jan Rydman ja Anssi Sinnemäki, Gaudeamus ja 
Tieteellisten seurain valtuuskunta 2007).

Suhteellista? Einsteinin suhteellisuusteorian 
jalanjäljillä (toim. Jan Rydman, Yliopistopaino ja 
Tieteellisten seurain valtuuskunta 2005).

Tiede ja muutos – aaveet ja haaveet (toim. Jan Ryd-
man, Tieteellisten seurain valtuuskunta 2003).

Tiede ja elämä (toim. Jan Rydman, Tieteellisten seurain 
valtuuskunta 2001).

Matkalla tulevaisuuteen (toim. Jan Rydman, Tie-
teellisten seurain valtuuskunta 1999).

Maailmankuvaa etsimässä (toim. Jan Rydman, 
WSOY 1997, 4. painos 2000).

Tutkimuksen etulinjassa (toim. Jan Rydman, WSOY 
1995).

Imago Mundi – Ihmisen ja tieteen uudet maailmat 
(toim. Raimo Lehti ja Jan Rydman, WSOY 1993).

Isaac Newton – Jättiläisen hartioilla (toim. Rai-
mo Lehti, Tapio Markkanen ja Jan Rydman, Tähtitie-
teellinen yhdistys Ursa 1988).

Perinteet ja tulevaisuus (toim. Paavo Hohti, WSOY 
1983).

Suomen tieteen ulottuvuuksia (toim. Risto Kautto, 
WSOY 1978).

Tieteen päivät – Vetenskapens dagar 1954 (Helsin-
ki 1955).

Tieteen päivät ovat myös tuottaneet muita erillisjulkaisuja:

Tieteessä tapahtuu 2–8/2011 ja 1–2/2012; yhteensä 
18 artikkelia Tieteen päiviltä 2011. (Verkossa: www.tie-
teessatapahtuu.fi)

Tieteessä tapahtuu 1–8/2009 ja 1–2/2010; yhteensä 
17 artikkelia Tieteen päiviltä 2009. (Myös verkossa)

Tieteessä tapahtuu 1–5/2007 ja 1–2/2008; yhteensä 
25 artikkelia Tieteen päiviltä 2007. (Myös verkossa)

Tieteessä tapahtuu 1–7/2005; yhteensä 22 artikkelia 
Tieteen päiviltä 2005 sekä keskustelupuheenvuoroja. 
(Myös verkossa)
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Tieteessä tapahtuu 1–8/2003; yhteensä 26 artikkelia 
Tieteen päiviltä 2003. (Myös verkossa)

Tieteessä tapahtuu 1–6/2001 ja 8/2001; yhteensä 24 
artikkelia Tieteen päiviltä 2001. (Myös verkossa)

Tieteessä tapahtuu 1/1999. Tieteen päivien 1999 eri-
koisnumero. (Myös verkossa)

Tiedeopetus kouluissa – Mitä tiede ja tieteellisyys 
merkitsevät (toim. Maija Ahtee ja Tapio Markkanen, 
Helsingin yliopiston opettajainkoulutuslaitos 1997). 
Vuoden 1997 Tieteen päivien yhteydessä järjestetyn 
opettajille suunnatun seminaarin pohjalta koottu artik-
kelikokoelma.

Liikkeen lait – Newtonin Principia 300 vuot-
ta (Tapio Markkanen ja Anto Leikola, Helsingin yli-
opiston kirjasto 1987). Vuoden 1987 Tieteen päivien 
yhtey dessä järjestettyyn näyttelyyn liittynyt julkaisu.

TiEdoTusVÄlinEET 

Tiedotusvälineitä palvelee päivien aikana 9.–13.1. 
2013 lehdistöhuone y l iopiston päärakennuk sen  
(Fabianinkatu 33) kolmannessa kerroksessa (sali 4),  
puh. (09) 191 24011.

MisTÄ lisÄTiEToa? MuuToKsia ohjElMassa? 

Lisätietoja Tieteen päivistä, niiden ohjelmasta sekä mah-
dollisista muutoksista ja lisäyksistä antaa pääsihteeri Ilari 
Hetemäki. Tieteen päivät, Mariankatu 5, 00170 Helsinki, 
puh. (09) 228 69 227, sähköposti ilari.hetemaki@tsv.fi, 
info@tieteenpaivat.fi.

Ohjelmavihkojen ja julisteiden tilaukset: tilaukset@tie-
teenpaivat.fi

Tieteen päivien ohjelmaa päivitetään mahdollisten muu-
tosten ja täydennysten osalta verkossa: www.tieteenpai-
vat.fi

Informaatiopiste Tieteen päivien aikana keskiviikosta sun-
nuntaihin 9.–13.1.2013: Helsingin yliopiston pääraken-
nus, ala-aula, Fabianinkatu 33, puh. (09) 191 23999.
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TiETEEn pÄiVÄT 2013

Tieteen päivillä on viisi aihekokonaisuutta:

•	 Rakenteiden murroksia
•	 Inhimillisen kulttuurin kriisi
•	 Luonto muutoksessa
•	 Kriisien tutkimus ja hallinta
•	 Luovuus ja uuden keksiminen

Kokonaisuuksiin ja niihin kuuluvien sessioiden kuvauksiin 
voi tutustua Tieteen päivien verkkosivuilla osoitteessa: www.
tieteenpaivat.fi/tp2013/kokonaisuuksia.


